АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 июля 2014 года                                    № 85
             п.Белоусово

О выделении специальных мест

 для размещения предвыборных

печатных  агитационных материалов
В соответствии с частью 6 статьи 44 Закона области «О выборах Губернатора Вологодской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Вологодской области 14 сентября 2014 года на территории каждого избирательного участка:
            Избирательный участок  № 395
Информационный стенд у здания администрации поселения п.Белоусово ул.Гагарина д.15
Информационный стенд у жилого дома № 3 п.Белоусово ул.Школьная

             Избирательный  участок  № 396
Информационный стенд на здании магазина Вытегорского потребительского общества в д.Боярское д.1

Информационный стенд на  здании магазина Вытегорского потребительского общества в   д.Ундозерский Погост д.3-А

      Информационный стенд у колодца в д.Житное (у дома №1)
Информационный стенд: д.Ежезерский Погост жилой дом №9

             Избирательный  участок  № 394
      Информационный стенд на здании магазина «Радуга -8»  д.№ 6-А  ООО «Радуга»  в д.Анхимово

Здание библиотеки (дом 88) в  д.Анхимово

Доска объявлений у помещения общественного колодца в д.Шестово.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя».
Глава  поселения                                                                                     А.С.Малыгин